Gertrudis relicta quondam Nijcholai de Colonia cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam venditam dicto quondam Nijcholao de Colonia ab Arnoldo de Dalem filio quondam Johannis dicti die Jonghe de Enscit prout in literis atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo Petri ad cathedram ex domo et (dg: area) #orto# sita' in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Thede atque ex duabus peciis terre sitis in loco predicto et quam paccionem Johannes dictus Spoermaker (dg: Col) de Colonia pater olim dicti quondam Nijcholai de Colonia erga (dg: erga) Henricum Beecman acquisiverat ut 'ut dicebat item hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis venditum dicto quondam Nijcholao de Colonia a Wautghero de Casteren prout in litteris atque hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini venditum dicto quondam Nijcholao de Colen a Johanne filio Johannis dicti Gielij's soen prout in litteris supportavit Johanni filio quondam Henrici Meester cum Sophia sua uxore filia dictorum Gertrudis et quondam Nijcholai nomine dotis ad jus oppidi cum litteris et jure promittens cum tutore ratam. Testes datum supra.

BP 1178 f 324r 06 wo 03-11-1389.

Voornoemde Johannes verklaarde van voornoemde Gertrudis alle goederen ontvangen te hebben, die wijlen voornoemde Nijcholaus beloofd had aan

voornoemde Johannes en diens vrouw Sophia, toen hun huwelijk werd gesloten.

Dictus Johannes palam recognovit sibi fore satisfactum per dictam Gertrudem ab omnibus bonis que dictus quondam Nijcholaus promisit dicto Johanni #cum# dicta Sophia sua uxore nomine dotis tempore quo per matrimonium copulabantur clamans inde quitam salvis supportacionibus (dg: f) hodie factis in vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1178 f 324r 07 do 04-11-1389.

Johannes gnd Spikerman van Berze en diens kinderen Johannes en Elizabeth verkochten aan broeder Henricus Berwout prior van Porta Celi een lijfrente van 10 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Philippus-en-Jacobus en de andere helft met Allerheiligen, gaande uit (1) het woonhuis van verkopers, in Oostelbeers, naast de plaats gnd Molenbroek, tussen Stephanus van den Kerchove, met het water gnd de Aa ertussen, enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een beemd gnd die Voertbeemd, in Vessem, tussen Boudewinus van Vessem enerzijds en de plaats gnd die Voert van Vessem anderzijds, (3) goederen gnd het Goed ter Donk, in Vessem. Reeds belast met cijnzen en pacht.

(dg: Johannes ?filius) Johannes dictus Spikerman #de Berze Johannes# et Elizabeth (dg: eius filia dicti Johannis Spikerman) #eius liberi# cum tutore legitime vendiderunt fratri Henrico Berwout priori de Porta Celi vitalem pensionem decem aude scilde Francie seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra mediatim (dg: Jacobi) #Philippi et Jacobi# et mediatim omnium sanctorum ex domo habitationis dictorum venditorum sita in parochia de Oostelberze (dg: inter) iuxta locum dictum Molenbro[e]c inter hereditatem Stephani van den Kerchove aqua dicta Aa interiacente ex uno et inter (dg: h) communitatem ex alio atque ex attinentiis dicte habitationis universis atque ex prato dicto die Voertbeemt sito in parochia de Vessem inter hereditatem Boudewini de Vessem ex uno et inter (dg: hereditatem) locum dictum die Voert van Vessem ex alio (dg: atque ex bonis dictis te) atque ex bonis dictis tGoet ter Donc sitis in parochia de Vessem et ex atinentiis dictorum bonorum universis quocumque sitis ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censibus et paccione exinde solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes Gerardus et Jorden datum in crastino Huberti.

BP 1178 f 324r 08 do 04-11-1389.

Hiervan een instrumentum maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Johannes van de Kloot, Ghibo Keijot, Johannes zvw Gerardus Berwout en Henricus Venbossche.

A.

Et fiet instrumentum super eodem per modum supportacionis (dg: ut in f) sub ?pena exceptionis (dg: ex) etc ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Johanne de Globo Ghibone Keijot Johanne filio quondam Gerardi Berwout Henrico Venbossche testibus datum anno LXXX nono in crastino Huberti hora vesperarum.

BP 1178 f 324r 09 vr 05-11-1389.

Johannes van Meijelsvoert, Mijchael zv Walterus van den Berghe en Gerardus Hulsman beloofden aan Egidius Coptiten 21 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Johannes van Meijelsvoert et Mijchael filius (dg: quondam) Walteri van den Berghe et Gerardus Hulsman promiserunt Egidio Coptiten XXI Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Goes et Gestel datum sexta post Huberti.

1178 mf9 E 07 f. 324v.

Tercia post Huberti: dinsdag 09-11-1389.

BP 1178 f 324v 01 di 09-11-1389.

Broeder Henricus Berwout prior van het klooster Porta Celi, Martinus en Aleijdis, kvw Johannes Berwout, Johannes en Mechtildis, kvw Gerardus Berwout zvw voornoemde Johannes Berwout, Willelmus van Laerverne de jongere ev Hilla dvw Tielmannus zvw Arnoldus Tielkini en Mechtildis wv Jacobus Coptiten, voor zich en voor Johannes zvw voornoemde Johannes Berwout maakten een erfdeling van erfgoederen, in Kessel en Maren.

IJ.

Frater Henricus Berwout prior conventus de Porta Celi Martinus Aleijdis liberi quondam Johannis Berwout (dg: Willelmus) Johannes et Mechtildis liberi quondam Gerardi #Berwout# filii dicti quondam Johannis Berwout Willelmus de Laerverne junior maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Tielmanni filii quondam Arnoldi Tielkini et Mechtildis relicta quondam Jacobi Coptiten cum tutore pro se ipsa Mechtilde et pro Johanne filio dicti quondam Johannis Berwout palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus ad se spectantibus sitis in parochiis de Kessel et de Maren ut dicebant mediante qua divisione

BP 1178 f 324v 02 di 09-11-1389.

Voornoemde Martinus zvw Johannes Berwout kreeg (1) 1 morgen land, uit 3 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd in der Busser Hoeve, tussen Henricus Bouman enerzijds en vrouwe Aleijdis dvw Leonius van Kessel anderzijds, te weten de morgen naast voornoemde Henricus Boumans, (2) 17 vadem land, in Kessel, ter plaatse gnd in het Stroebroek, tussen erf van een zekere Nollens enerzijds en Johannes gnd Erenbrechts soen anderzijds, met 2½ voet maasdijk, ter plaatse gnd op die Stegedijk, tussen de dijk van Goeswinus Lodekens soen enerzijds en de dijk van Florencius zv Henricus Mudeken anderzijds, (3) een stukje maasdijk, in Maren, bij de oude sluis van Kessel, naast de dijk van Goeswinus Lodekens.

+

unum iuger terre #de tribus iugeribus terre# sitis in parochia de Kessel in loco dicto (dg: de) in der Busscher Hoeve inter hereditatem Henrici Bouman ex uno et inter hereditatem domine Aleijdis (dg: relicte) filie quondam (dg: domini) Leonii de Kessel ex alio scilicet illud iuger terre quod situm est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Henrici Boumans item decem et (dg: decem virgatas) #septem mensuras dictas vadem# terre site in parochia de Kessel in loco dicto int Stroebroec inter hereditatem heredum 'dicti Nollens ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Erenbrechts soen ex alio simul cum duabus et dimidia pedatis aggeris Mose sitis in loco dicto op die Stegedijc inter aggerem Goeswini Lodekens soen et inter aggerem Florencii filii Henrici Mudeken atque particula aggeris Mose sita in (dg: parochia) #parochia de# Maren (dg: iuxta) #prope# antiquam slusam de (dg: Maren) Kessel iuxta aggerem Goeswini Lodekens prout ibidem sunt site dicto Martino cesserunt in partem. Testes Gestel et Jordan datum tercia post Huberti.

BP 1178 f 324v 03 di 09-11-1389.

Mechtelt Coptiten namens Johannes zvw Johannes Berwout kreeg (1) 1 morgen land, uit 3 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd in der Busser Hoeve, tussen Henricus Bouman enerzijds en vrouwe Aleijdis dvw Leonius van Kessel anderzijds, te weten de morgen in het midden, (2) 17 vadem land, in Kessel, ter plaatse gnd in Heijnkens Kijndere Kamp, welke jaarlijks worden gedeeld tegen erfgoed van Herbertus Truden soen, (3) ½ morgen land, die aan hen behoort, in Maren, ter plaatse gnd die Kesselse Beemde, op de sloot, gnd op de Nieuwe Grave, in een kamp, dat aan hen en aan voornoemde vrouwe Aleijdis

en de haren behoort, (4) $1\frac{1}{4}$ vadem maasdijk, in Kessel, tussen de dijk van Ghibo gnd Vossen enerzijds en de dijk van kv Walterus gnd Wellens anderzijds.

+

item unum iuger terre de tribus iugeribus terre sitis in parochia de Kessel in loco dicto in der Busscher Hoeve inter hereditatem Henrici Bouman ex uno et inter hereditatem domine Aleijdis filie quondam Leonii de Kessel ex alio scilicet illud iuger terre quod situm est in medio dictorum trium iugerum terre item decem et septem mensuras dictas vadem terre site in parochia de Kessel in dicto loco in Heijnkens Kijndere Camp (dg: inter .) et que annuatim dividuntur contra hereditatem Herberti Truden soen atque dimidium iuger terre (dg: situm in parochia)
#videlicet dimidium iuger (dg:) terre ad ipsos spectans situm in parochia de Maren# in loco dicto die Kesselssche Beemde supra (dg agge) fossatum dictum (dg: de) op den Nuwe Grave #in campo spectante ad ipsos et ad dictam dominam Aleijdem et suos in hoc consocios# simul cum una mensura dicte vadem ?ac cum una quarta parte unius mensure dicte vadem aggeris Mose sitis (dg: inter) in parochia de Kessel inter aggerem Ghibonis dicti Vossen et inter aggerem liberorum Walteri dicti Wellens prout ibidem siti sunt Mechtelt Coptiten nomine Johannis. Testes datum supra.

BP 1178 f 324v 04 di 09-11-1389.

Broeder Henricus Berwout prior van het klooster Porta Celi kreeg (1) 1 morgen land uit 3 morgen, in Kessel, ter plaatse gnd in der Busser Hoeve, tussen Henricus Bouman enerzijds en vrouwe Aleijdis dvw Leonius van Kessel anderzijds, te weten de morgen naast voornoemde vrouwe Aleijdis, (2) 5 hont land, ter plaatse gnd op die Kortbeemden, tussen Egidius Matheus soen enerzijds en Willelmus van Hees anderzijds, (3) 1 morgen in Kessel, ter plaatse gnd die Beemden, tussen hr Theodericus Buekentop enerzijds en Johannis Dircs anderzijds, (4) $\frac{1}{2}$ morgen uit 2 morgen land in Maren, ter plaatse gnd in Voorste Beemden, op de plaats gnd op de Nieuwe Grave, in een kamp behorend aan hen en aan voornoemde vrouwe Aleijdis en de haren, (5) samen met $1\frac{1}{4}$ vadem maasdijk ter plaatse gnd in die Hagwaden, naast de dijk van Walterus Wellens enerzijds en de dijk van Ghibo Vossen soen anderzijds.

+

item unum iuger terre de 3 iugeribus terre sitis in parochia de Kessel in loco dicto in der Busscher Hoeve inter hereditatem Henrici Bouman ex uno et inter hereditatem domine Aleijdis filie quondam Leonii de Kessel ex alio scilicet illud iuger terre quod situm est iuxta hereditatem dicte domine Aleijdis item quinque hont terre sita ad locum dictum op die Cortbeemde inter hereditatem Egidii Matheus soen ex uno et inter hereditatem Willelmi de Hees ex alio item unum iuger situm in parochia de Kessel in loco dicto die Beemde inter hereditatem domini Theoderici Buekentop ex uno et inter hereditatem Johannis Dircs ex alio item dimidium iuger terre #de duobus iugeribus terre ad se spectantibus# situm in (dg: ?terri) #?dicta# parochia #de Maren# in loco dicto in Vorst Beemde (dg: inter hereditatem) supra locum dictum op den Nuwen Grave #in quodam (dg: cpo) campo spectante ad ipsos et ad dictam dominam Aleijdem et suos in hoc consocios# simul cum una mensura dicta vadem et cum quarta parte unius mensure dicte vadem aggeris Mose sitis in loco dicto in die (dg: Hacke) #Hag#waden iuxta (dg: aggge) aggerem (dg: Walteri Wellens in sitis in sitis) Walteri Wellens et inter aggerem Ghibonis Vossen soen prout ibidem siti sunt fratri Henrico (dg: testes) cessit in partem. Testes datum supra.